Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1048576 космоса ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми 2025/2026
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 04.01.2026
Утверждаю: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
Н. Гертнер: 04.01.26
                                                                                                                    Утверждено Кут Хуми: 25.01.26
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО: 20 из 26
       НГ             оффлайн
       ММ          оффлайн
       ЯП             оффлайн
       РВ              онлайн
       ОС             оффлайн
       ИМ            онлайн
       ЕМ-К              –
       ПО                  –
       ГК                онлайн
       ГС                   –
       РВ               онлайн
       ИМ             оффлайн
       ЙБ              онлайн
       ИН              онлайн
       ВЮ              оффлайн
       СГ               нелинейно
       ОГ               оффлайн
       ЭБ               оффлайн
        НО                 –
        НВ              онлайн
       ЭП               оффлайн
        ЭЗ               оффлайн
        АС                   –
        ВГ              онлайн
        ЛТ                    –
        НБ              нелинейно
Состоялись:
1. Вхождение в Синтез и Огонь Совета ИВО.
2. Вошли в преображение всей концентрации насыщенности Синтеза и Огня Подразделения ИВДИВО, в кубах Синтеза всех зданий Подразделения и офиса. Преобразили Части: ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, Геральда Аллы, ИВАС ДП-ти Служащих Подразделения, Часть командной разработки Грааль и все атрибуты ДП-ти каждого из нас,  встраиваясь в новые Стандарты ИВО, в 21 ИВДИВО, преобразив ИВДИВО каждого на 1073741824 Космоса ИВО. 12-м днём НР стяжаний преобразили Высшее тело Вещества и тело Вещества ИВО на 12 видов стяжённых Веществ 12-ти космосов с фиксацией синтезфизично.
3. Стяжали:
1). Новый План Синтеза ИВО на 2026 год Подразделения, Организаций Служения и лично каждому из нас.
2). Воскрешение ИВО
3). Синтез Знания ИВО, вхождение в судьбу реализации ДП Отцом, судьбу Подразделения в реализации и возможности явления 1024-х ДП в Подразделении и явлении новых кругов Синтеза, стяжая и разворачивая Зов ИВО, прося скоростного начала нового круга Синтеза в Оснабрюке.
4). 8-гранный мечь Посвящённого ИВО в реализации Нового Знания ИВО 8-ю жизнями ИВО.
5). Синтез Репликации ИВО, 1073741824 видов Репликаций Посвящённого, Иерархии, ИВДИВО, ИВО, прося перевести каждого из нас Аватарски и командно на реализацию возможности Космической жизни.
6). Синтез Грааля ИВО в разработке командной Части в Столпе Частей в ИВДИВО и возможность Репликации Взгляда ИВО каждому Человеку Планеты Земля.
7). Здание Подразделения в 44 космосе в сонастройке со всеми зданиями Подразделения, частными мировыми зданиями и личными Служебными ДП.

4. Главой Подразделения выраженна благодарность всем ДП за Служение в 2025 году, за доверие команде, за наработку ответственности и взаимоподдержки.
 5. Подарок Отца:  наделил каждого Творящим Синтезом ИВО и 8-гранным мечом Посвящённого ИВО.

Решения:
 Скоростно организовать первый круг Синтеза ИВО в Оснабрюке.

Ключевые слова
1. Преображение всех атрибутов ДП и Подразделения на новые Стандарты ИВО
2. Новый План Синтеза ИВО на 2026 год
3. Воскрешение ИВО
4.  Синтез Знания ИВО, судьба Подразделения и ДП
5. Синтез Репликации ИВО
6. Синтез Грааля ИВО
7. Стяжание здания Подразделения в 44 космосе ИВО
8. Выражение благодарности
9. Подарки ИВО

       Составила: Аватаресса ИВО Высшей ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИМ